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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 227 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO 22/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'30.4

2 265 SAN JOSE LORENZO, JUAN 07/03/1973 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID VINO DE TORO  0:28'56.4

3 254 MEDINA GUTIERREZ, JORGE 05/12/1993 MASCULINO SENIOR VALLADOLID VINO DE TORO  0:29'23.1

4 226 COSME FRAILE, ANTONIO 15/03/1983 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB  0:29'37.1

5 220 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BEJAR DT1 TEAM  0:29'55.0

6 215 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO NSVF  0:30'01.7

7 266 SAN MATÍAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:30'20.7

8 222 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA GO PILATES  0:30'26.8

9 236 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA CLUB CANINO BAUCAN  0:30'34.5

10 267 SÁNCHEZ GARCÍA, ÁNGEL LUIS 14/07/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMÁNTICA TRIATLÓN CLUB  0:30'38.1

11 274 VICENTE MORAL, ALFONSO 05/04/1983 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA HERMANOS HOYOS RUNNING CLUB  0:30'38.6

12 223 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS TEAM RUN&GO  0:31'14.1

13 275 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1983 MASCULINO VETERANA A SEGOVIA INDEPENDIENTE  0:31'39.1

14 244 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'44.4

15 218 BARBERO GARCÍA, JAVI 11/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:32'00.2

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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16 263 RODRÍGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:32'01.3

17 276 VIDAL GONZÁLEZ, HECTOR 28/01/1980 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:32'07.5

18 255 MERA, VÍCTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRAININGREY TELLO  0:32'44.9

19 229 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:33'15.3

20 256 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:33'40.6

21 273 VEGA SANCHEZ, CARLOS 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CD BEDUNIA FB&R  0:34'02.3

22 221 BLANCO GIL, EMILIO 15/08/1995 MASCULINO SENIOR TERRADILLOS INDEPENDIENTE  0:34'19.1

23 278 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:34'19.3

24 249 MARTÍN DE MIGUEL, JOSÉ JORGE 25/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:34'30.3

25 269 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:34'53.5

26 252 MARTIN, ANDER 29/09/1989 MASCULINO SENIOR MUSKIZ INDEPENDIENTE  0:35'10.1

27 277 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'16.3

28 248 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE  0:35'16.5

29 264 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JUAN JOSÉ 16/06/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'20.9

30 258 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:36'07.7

31 238 GARCÍA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:36'38.5

32 247 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CORREDOÑINOS  0:36'56.1

33 230 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:37'03.5

34 228 DOMINGUEZ MARTINEZ, JESUS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:37'04.0

35 251 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'09.2

36 241 GONZALEZ PRIETO, JUAN GABRIEL 02/02/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:37'18.8

37 232 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL 19/10/1971 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS ATLETISMO  0:38'12.7

38 237 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÓSCAR 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNIN CLUB  0:38'17.4

39 239 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:39'04.5

40 224 CABRERIZO CLAVERO, CARLOS MARÍA 21/03/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'05.3

41 262 RIVADENEYRA PRIETO, CESAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'15.3

42 257 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:39'19.9

43 233 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER 16/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PIRATAS ATLETISMO  0:40'40.6

44 260 RAMOS MIGUELEZ, CESAR 21/07/1986 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:40'46.5

45 272 VEGA SÁNCHEZ, ALEJANDRO 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS HERMANOS VEGA TEAM  0:41'43.7
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46 242 GONZÁLEZ TORRES, MARTA 16/01/1982 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:42'04.0

47 219 BARBERO REGALADO, MANUEL 09/02/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42'05.0

48 234 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA CLUB CANINO BAUCAN  0:42'48.4

49 235 GALLEGO ARROYO, PEDRO 14/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DT1 TEAM  0:44'34.3

50 271 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'44.6

51 231 FERNANDEZ SERRANO, TANIA 27/11/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'56.1

52 259 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:48'28.6

53 253 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA 14/03/1978 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA APACHES  0:48'29.4

54 245 IGARTUA MEDINA, JESSICA 02/04/1995 FEMENINO SENIOR SALAMANCA APACHES  0:49'39.0

55 225 CAMPOS BUENO, PATRICIA 07/02/1977 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:49'39.2

56 261 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:50'43.7

57 250 MARTIN GONZALEZ, MARCELINO 17/12/1968 MASCULINO VETERANA B TERRADILLOS INDEPENDIENTE  0:53'07.7
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 227 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO 22/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'30.4

2 265 SAN JOSE LORENZO, JUAN 07/03/1973 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID VINO DE TORO  0:28'56.4

3 254 MEDINA GUTIERREZ, JORGE 05/12/1993 MASCULINO SENIOR VALLADOLID VINO DE TORO  0:29'23.1

4 226 COSME FRAILE, ANTONIO 15/03/1983 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB  0:29'37.1

5 220 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BEJAR DT1 TEAM  0:29'55.0

6 215 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO NSVF  0:30'01.7

7 266 SAN MATÍAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:30'20.7

8 222 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA GO PILATES  0:30'26.8

9 236 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA CLUB CANINO BAUCAN  0:30'34.5

10 267 SÁNCHEZ GARCÍA, ÁNGEL LUIS 14/07/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMÁNTICA TRIATLÓN CLUB  0:30'38.1

11 274 VICENTE MORAL, ALFONSO 05/04/1983 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA HERMANOS HOYOS RUNNING CLUB  0:30'38.6

12 223 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS TEAM RUN&GO  0:31'14.1

13 275 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1983 MASCULINO VETERANA A SEGOVIA INDEPENDIENTE  0:31'39.1

14 244 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'44.4

15 218 BARBERO GARCÍA, JAVI 11/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:32'00.2

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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16 263 RODRÍGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:32'01.3

17 276 VIDAL GONZÁLEZ, HECTOR 28/01/1980 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:32'07.5

18 255 MERA, VÍCTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRAININGREY TELLO  0:32'44.9

19 229 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:33'15.3

20 256 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:33'40.6

21 273 VEGA SANCHEZ, CARLOS 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CD BEDUNIA FB&R  0:34'02.3

22 221 BLANCO GIL, EMILIO 15/08/1995 MASCULINO SENIOR TERRADILLOS INDEPENDIENTE  0:34'19.1

23 278 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:34'19.3

24 249 MARTÍN DE MIGUEL, JOSÉ JORGE 25/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:34'30.3

25 269 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:34'53.5

26 252 MARTIN, ANDER 29/09/1989 MASCULINO SENIOR MUSKIZ INDEPENDIENTE  0:35'10.1

27 277 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'16.3

28 248 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE  0:35'16.5

29 264 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JUAN JOSÉ 16/06/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'20.9

30 258 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:36'07.7

31 238 GARCÍA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:36'38.5

32 247 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CORREDOÑINOS  0:36'56.1

33 230 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:37'03.5

34 228 DOMINGUEZ MARTINEZ, JESUS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:37'04.0

35 251 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'09.2

36 241 GONZALEZ PRIETO, JUAN GABRIEL 02/02/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:37'18.8

37 232 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL 19/10/1971 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS ATLETISMO  0:38'12.7

38 237 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÓSCAR 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNIN CLUB  0:38'17.4

39 239 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:39'04.5

40 224 CABRERIZO CLAVERO, CARLOS MARÍA 21/03/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'05.3

41 262 RIVADENEYRA PRIETO, CESAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'15.3

42 257 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:39'19.9

43 233 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER 16/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PIRATAS ATLETISMO  0:40'40.6

44 260 RAMOS MIGUELEZ, CESAR 21/07/1986 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:40'46.5

45 272 VEGA SÁNCHEZ, ALEJANDRO 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS HERMANOS VEGA TEAM  0:41'43.7
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46 219 BARBERO REGALADO, MANUEL 09/02/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42'05.0

47 235 GALLEGO ARROYO, PEDRO 14/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DT1 TEAM  0:44'34.3

48 259 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:48'28.6

49 250 MARTIN GONZALEZ, MARCELINO 17/12/1968 MASCULINO VETERANA B TERRADILLOS INDEPENDIENTE  0:53'07.7
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 242 GONZÁLEZ TORRES, MARTA 16/01/1982 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:42'04.0

2 234 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA CLUB CANINO BAUCAN  0:42'48.4

3 271 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'44.6

4 231 FERNANDEZ SERRANO, TANIA 27/11/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'56.1

5 253 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA 14/03/1978 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA APACHES  0:48'29.4

6 245 IGARTUA MEDINA, JESSICA 02/04/1995 FEMENINO SENIOR SALAMANCA APACHES  0:49'39.0

7 225 CAMPOS BUENO, PATRICIA 07/02/1977 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:49'39.2

8 261 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:50'43.7

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 227 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO 22/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:28'30.4

2 254 MEDINA GUTIERREZ, JORGE 05/12/1993 MASCULINO SENIOR VALLADOLID VINO DE TORO  0:29'23.1

3 267 SÁNCHEZ GARCÍA, ÁNGEL LUIS 14/07/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMÁNTICA TRIATLÓN CLUB  0:30'38.1

4 244 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:31'44.4

5 263 RODRÍGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:32'01.3

6 273 VEGA SANCHEZ, CARLOS 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CD BEDUNIA FB&R  0:34'02.3

7 221 BLANCO GIL, EMILIO 15/08/1995 MASCULINO SENIOR TERRADILLOS INDEPENDIENTE  0:34'19.1

8 278 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:34'19.3

9 252 MARTIN, ANDER 29/09/1989 MASCULINO SENIOR MUSKIZ INDEPENDIENTE  0:35'10.1

10 260 RAMOS MIGUELEZ, CESAR 21/07/1986 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:40'46.5

11 272 VEGA SÁNCHEZ, ALEJANDRO 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS HERMANOS VEGA TEAM  0:41'43.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 245 IGARTUA MEDINA, JESSICA 02/04/1995 FEMENINO SENIOR SALAMANCA APACHES  0:49'39.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 226 COSME FRAILE, ANTONIO 15/03/1983 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB  0:29'37.1

2 220 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BEJAR DT1 TEAM  0:29'55.0

3 266 SAN MATÍAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:30'20.7

4 274 VICENTE MORAL, ALFONSO 05/04/1983 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA HERMANOS HOYOS RUNNING CLUB  0:30'38.6

5 223 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS TEAM RUN&GO  0:31'14.1

6 275 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1983 MASCULINO VETERANA A SEGOVIA INDEPENDIENTE  0:31'39.1

7 276 VIDAL GONZÁLEZ, HECTOR 28/01/1980 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:32'07.5

8 255 MERA, VÍCTOR JOSÉ 12/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRAININGREY TELLO  0:32'44.9

9 229 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:33'15.3

10 269 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:34'53.5

11 248 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE  0:35'16.5

12 247 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CORREDOÑINOS  0:36'56.1

13 228 DOMINGUEZ MARTINEZ, JESUS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:37'04.0

14 251 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:37'09.2

15 237 GARCÍA HERNÁNDEZ, ÓSCAR 30/07/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNIN CLUB  0:38'17.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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16 239 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:39'04.5

17 257 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:39'19.9

18 259 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:48'28.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 242 GONZÁLEZ TORRES, MARTA 16/01/1982 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:42'04.0

2 234 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA CLUB CANINO BAUCAN  0:42'48.4

3 231 FERNANDEZ SERRANO, TANIA 27/11/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'56.1

4 253 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA 14/03/1978 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA APACHES  0:48'29.4

5 225 CAMPOS BUENO, PATRICIA 07/02/1977 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:49'39.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 265 SAN JOSE LORENZO, JUAN 07/03/1973 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID VINO DE TORO  0:28'56.4

2 215 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO NSVF  0:30'01.7

3 222 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ, FRAN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA GO PILATES  0:30'26.8

4 236 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA CLUB CANINO BAUCAN  0:30'34.5

5 218 BARBERO GARCÍA, JAVI 11/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:32'00.2

6 249 MARTÍN DE MIGUEL, JOSÉ JORGE 25/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES  0:34'30.3

7 277 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:35'16.3

8 264 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JUAN JOSÉ 16/06/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'20.9

9 258 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:36'07.7

10 230 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:37'03.5

11 241 GONZALEZ PRIETO, JUAN GABRIEL 02/02/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:37'18.8

12 232 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL 19/10/1971 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS ATLETISMO  0:38'12.7

13 224 CABRERIZO CLAVERO, CARLOS MARÍA 21/03/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'05.3

14 262 RIVADENEYRA PRIETO, CESAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:39'15.3

15 233 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER 16/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PIRATAS ATLETISMO  0:40'40.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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16 219 BARBERO REGALADO, MANUEL 09/02/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42'05.0

17 235 GALLEGO ARROYO, PEDRO 14/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DT1 TEAM  0:44'34.3

18 250 MARTIN GONZALEZ, MARCELINO 17/12/1968 MASCULINO VETERANA B TERRADILLOS INDEPENDIENTE  0:53'07.7

21:21, 01/09/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 20



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 271 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'44.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 256 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:33'40.6

2 238 GARCÍA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:36'38.5

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 261 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:50'43.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 263 RODRÍGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:32'01.3

2 276 VIDAL GONZÁLEZ, HECTOR 28/01/1980 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:32'07.5

3 221 BLANCO GIL, EMILIO 15/08/1995 MASCULINO SENIOR TERRADILLOS INDEPENDIENTE  0:34'19.1

4 260 RAMOS MIGUELEZ, CESAR 21/07/1986 MASCULINO SENIOR EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:40'46.5

5 259 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR INDEPENDIENTE  0:48'28.6

6 250 MARTIN GONZALEZ, MARCELINO 17/12/1968 MASCULINO VETERANA B TERRADILLOS INDEPENDIENTE  0:53'07.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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